令和６年３月吉日
各　位
  　　　　　刈谷ケアマネ連絡会
会長　角岡　裕子

令和６年度刈谷ケアマネ連絡会総会開催について（通知）
　弥生の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
　このたび、下記のとおり令和６年度刈谷ケアマネ連絡会総会を開催いたしますので、ご多忙とは存じますがご出席くださいますようお願いいたします。
記
１　日　　時　　令和６年４月１６日（火）午後１時３０分～４時３０分
２　場　　所　　刈谷豊田総合病院　診療棟５階　第１・第２会議室
　　　　　　　　住所：刈谷市住吉町５－１５
３　内　　容　　刈谷ケアマネ連絡会総会
　　　　　　　　交流会（事業所自己紹介）
４　申し込み　　別紙により４月４日（木）までにＦＡＸにてご報告ください。
５　その他　　人数制限については特にしておりません。
多数の方の申し込みをお待ちしております。

連絡先　刈谷ケアマネ連絡会事務局
刈谷市基幹型地域包括支援センター　河合　奈緒
電　話　０５６６－９５－５２１２
ＦＡＸ　０５６６－２１－５５００